
学校だより 月号９

春日井市立鳥居松小学校

． ． （ ）Ｈ３０ ９ １４ 金

① ９月２９日（土）が運動会実施の場合

持ち物…体操服（学校で着替えます ・ ・水筒・筆記用具） 弁当

１０月４日（木）…木曜日の時間割・ ・水筒弁当

② ９月２９日（土）が雨天中止の場合

持ち物…木曜日の時間割・ ・水筒・筆記用具弁当

１０月４日（木）に運動会延期

持ち物…体操服（学校で着替えます ・ ・水筒・筆記用具） 弁当

親子昼食は行いません。登校するときに弁当を持たせてください。

、 （ ）※ 運動会準備に関する１～４年生の下校時刻に関して 運動会が ９月２９日 土

に実施された場合、１０月３運動会前日 ９月２８日（金） １３：３５下校

日（水）は、全学年通常の時延期の場合 １０月 ３日（水） １３：３５下校

間割となります。

徒歩か自転車でお超しください

・ 駐車場に空きはありません。

来校されるときは、必ず徒歩か

自転車でおいでください。

、 （ ）・ 駐輪場は １箇所 小運動場

となっています。

駐輪場

奥から順に止めてください。

学校周辺の道路は、

すべて駐車禁止となっ

ております。

。校内も駐車禁止です



観覧席でのお願い

・ 児童用控え席の後ろのトラロープの外側が、保護者用の観覧席となります。レジャー用のテント

やタープ、テーブルは、フェンス沿い等の観覧席から離れた所でお願いします。また、折りたたみ

椅子は、観覧席の前方は避けていただきますようよろしくお願いします。

運動会の綱引きについて
前回の学校だよりでもお知らせしましたが、PTA・来賓「綱引き」を今年度から割愛することと致しました。

運動会の実施にあたっては、児童の健康安全に配慮しつつ、学習の成果が表れるように努めてまいりますので、

ご理解と・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

服装について
赤白帽は、いつも

かぶります 長い髪の毛は

むすびます

体操服の上着は

ハーフパンツの

中に入れます

応援席に持って行く物について
タオル 水とう ティッシュ など、リュックサックかレジぶくろに入れて座席にお

。きます

その他、守ること

① 学校の行き帰りは、ふつうの服で来ます。

（体操服への着がえは 学校に来てからです）

② 運動会が始まったら、校舎の中に入れません。トイレはプール

の近くと体育館のうらを使います。

。③ 運動会が始まる前やお昼ごはんの時に運動場の中に入りません

（線を絶対にふみません）


